
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej Rynek w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 117101 D Rynek w Dzierżoniowie. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Jarosław Rudnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2351



RYNEK

- Przebieg drogi publicznej

LEGENDA

ul. Świdnicka

ul. Ząbkowicka

u
l. 

W
ro

cł
aw

sk
a

u
l. 

K
ra

si
ck

ie
g
o

Załącznik do uchwały Nr XIV/108/25

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2351


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-05-07T10:12:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




